[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]2667

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 01.02.2017 № 130
«Об утверждении положения
о функциях учредителя
и кураторов в отношении
муниципальных организаций»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                    «Об утверждении Регламента Администрации города», от 31.07.2019 № 1528                   «О реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Тепловик» в форме выделения Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Тепло» с одновременным присоединением выделяемого предприятия к Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.02.2017 № 130                    «Об утверждении положения о функциях учредителя и кураторов в отношении               муниципальных организаций» (с изменениями от 02.03.2017 № 294, 19.04.2017                    № 650, 11.09.2017 № 1561, 26.01.2018 № 113, 12.03.2018 № 379, 23.03.2018 № 477, 07.05.2018 № 706, 06.06.2018 № 894, 12.07.2018 № 1142, 31.07.2018 № 1244, 11.10.2018 № 1788, 12.11.2018 № 2022, 13.12.2018 № 2304, 25.03.2019 № 518, 01.04.2019 № 569, 23.04.2019 № 747, 10.06.2019 № 1036) изменение, дополнив
раздел 2 приложения 3 к распоряжению подпунктом 2.13 следующего содержания:
«2.13. Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепло».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов